
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00099212- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La Resolución HCD N° 38/2021, en la que se designa a Juan Pascual Sgró y a María Constanza Curatitoli en sendos cargos de
Profesor Asistente con dedicación simple en la cátedra Cine Animación con Elementos de Diseño Gráfico, con carga anexa en la
materia Elementos de Gráfica y Animación, de la Licenciatura en Cine y TV y la Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales,
respectivamente, del Departamento Académico de Cine y Tv, y

CONSIDERANDO:

Que se ha deslizado un error material involuntario en la consignación del título de ambos docentes, lo cual resulta necesario
corregir.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

(ad referendum del H. Consejo Directivo)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Rectificar el Artículo 2° de la RHCD N° 38/2021, donde dice: “…Téc. Juan Pascual SGRÓ…”,  debe decir:
“…Licenciado Juan Pascual SGRÓ…”.

ARTÍCULO 2°: Rectificar el Artículo 3° de la RHCD N° 38/2021, donde dice : “…Téc. María Constanza CURATITOLI…”,
debe decir: “Licenciada María Constanza CURATITOLI”.

ARTÍCULO 3°: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico de la UNC. Comunicar al Departamento de Cine y Tv, al Área
de Asuntos Académicos, y a la Oficina de Personal y Sueldos. Pase a Mesa de Entradas a fin de notificar al personal
mencionado. Cumplido, remitir a la Secretaría de Consejo para la continuidad del trámite.

 

 




	numero_documento: RD-2021-166-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 23 de Abril de 2021
		2021-04-23T14:14:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-23T14:15:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-23T14:13:44-0300
	GDE UNC




